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A.T.M. -CUARTO TRIMESTRE 2013
ANEXO 4: EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL TRIMESTRE. CUMPLIMIENTO DE METAS
AL FIN DEL CUARTO TRIMESTRE E INGRESADO EN EL TRIMESTRE

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: AHORRO/DESAHORRO
RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS FIGURATIVAS
TOTAL RECURSOS

TOTAL GASTOS

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO

RESULTADO FINANCIERO

Ejecutado en el

trimestre

0,00
37.981.701,56
-37.981.701,56
0,00
3.531.351,80
-41.513.053,36
0,00
41.513.053,36
55.674.065,32
0,00
14.161.011,96
0,00

0,00

0,00
14.161.011,96

Programacion
financiera del
trimestre

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Diferencia entre

ejecutado y

programacion

financiera
0,00

37.981.701,56
-37.981.701,56
0,00
3.531.351,80
-41.513.053,36
0,00
41.513.053,36
55.674.065,32
0,00
14.161.011,96
0,00

0,00

0,00
14.161.011,96



